Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000000007500
234

000063049211
282

000750110152
501

000750104720
220

000750081002
918

000750101832
203

000750100011
150

000750100510
680

000750047802
389

000009733900
006

000750303246
005

DOMICILIO FISCAL: 11520

CLAVE

PROD SERV

50151513-
Aceites
vegetales 0 de
planta
comestibles

50161500-
Chocolates,
azlcares,
edulcorantes
productos

50131612-
Huevos en la
cascara de
gallina

10151501-
Semillas o
plantulas de
frijol

50181906-Pan
de repisa

50192902-
Pasta o fideos
de repisa

50181906-Pan
de repisa

50221303-
Almidén o
harina
comestible

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50171800-
Salsasy
condimentos y
productos para
untar

50202311-
Bebida mixta
de polvo

DATOS EMISOR

NUEVA WAL MART DE MEXICO

NWM9709244W4

REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

2

123 ACEITE

Base: 75.00,Impuesto: 00
CHOCOLATE

Base: 28.00,Impuesto: 00
BACHOCO HVO

Base: 56.50,Impuesto: 00
MERCED PINTO

Base: 39.00,Impuesto: 00
PAN

Base: 51.00,Impuesto: 00
SPAGH 25
Base: 25.00,Impuesto: 00

MEDIANOCHE

Base: 48.00,Impuesto: 00
MAIZENA FRES

Base: 30.00,Impuesto: 00
CRACKETS

Base: 27.00,Impuesto: 00
MUY PICANTE

Base: 24.00,Impuesto: 00
ZUKO NARAN

Base: 4.31,Impuesto: 002

CLIENTE

OBJETO

CLAVE

IMPUESTOS UNIDAD

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

2-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza
[Tasa, Tasa 0 g

H87-Pieza

Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

asa, Tasa o CU

02 de Diciembre del 2024

15:14:37

IMAZA8729

BE34C31C-4043-4AF5-9DD2-DB5684A00020

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS
uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

jota: 16.000000

VALOR
UNITARIO
$42.00

% Importe: $0.00
$28.00

% Importe: $0.0(
$56.50

% Importe: $0.00
$39.00

6 Importe: $0.00
$51.00

% Importe: $0.00
$12.00
% Importe: $0.00

$48.00

6 Importe: $0.00
$11.50

% Importe: $0.00
$33.00

% Importe: $0.00
$24.00

6 Importe: $0.00
$4.31

6 Importe: $0.69

| EEEEEEEEEEETS————S—SS————————————————————————N————N————~—~—$———————————————"———_—_——_"——"——

IMPORTE DESCUENTO

$84.00

$28.00

$56.50

$39.00

$51.00

$36.00

$48.00

$34.50

$33.00

$24.00

$4.31

$9.00

$11.00

$4.50

$6.00
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MG: TICKET No: 363240813114334651185 TR No: 3489
TOTAL CON LETRA
(CUATROCIENTOS OCHO PESOS 50/100 M.N.) SUBTOTAL $438.31
DESCUENTO ($30.50)
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $0.69
TOTAL $408.50

CADENA ORIGINAL

[|1.1|BE34C31C-4043-4AF5-9DD2-DB5684A00020[2024-12-02T16:15:37|SST060807KUO|K0XazZ5q/b TmjUWmlifmJtlU+a5DmtEQ1IUOEXBNjKrNStYg7hQff Grw9xeCQEUUSzC+
4CkUJS8zLmOJzBtOgBOEKJIHKwtd6ttIPD6YFXyYIWfsNOY611YIBCT8jAAel64tWQ1IgVNBL83XhyyVWiw9BZivALXmBdKDJ7+
wY8guiOyp5rviov5HorrKbx8oRGAYmMNZoNsh58k7RnwhESrQyNtsY SZzLT84i2PvsxATZtGWPUmMfYUA4TEIPLVLplYEjJFTVMwY QrLgnGb+DPn8YteXveWF202q5d60HCcLITXGtUKg+
VoChMWODE-+pvdY Stvwd1gX1yoDVjpGkDaurl7gjgg==|00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

K0Xaz5q/bTmjuwWmlifmJtlU+a5DmtEQLUOEXBNjKINStYg7hQffGrw9xeCQEUUSzC+
4CkUJS8zLmOJzBtOgBOEKJIHKwtd6ttIPD6YFXyYIWfsNOY611YIBCT8jAAel64tWQ1JgVNBL83XhyyVWiw9BZivALXmBAKDJ7+
wY8guiOyp5rviov5HorrKbx8oRGAY MNZoNsb58k7RnwhEsrQyNtsY SZzLT84i2PvsxATZtGWPUmMfYUATEIPLVLplyEjFTVMwY QrLgnGb+DPn8YteXveWF202g5d60HcL I TXxGtUKg+VoChMWO

SELLO DIGITAL DEL SAT

E6hza5uyFDUukJe+NBWWc4lpSHKeZROmmugKoluOWDR+
E2ih4WMzDu/sAtIn8FrgtMI5TfOk6qdCV4AHOPLYulX YATu5ckLsGRcz2X7Dvo3I8nY 1XttPSe1w9XJILgI2T/XFgOKXxGjWY UbvpcokBQJCE+3FpfTI3+D/XJI1XIrRVIW/5UKS/ysY Y XQjN86bIp+
801FPdTOL5KN28YMS0dAaYp+ivCz+MOts2600xvN2zgwkeA72xLFyAUOPW1T70bD5k7D7tTHjC1foorRPIFtcRFF724dWellgBdA1ZIffluLXalZm87zVEqy6931k7tfiyBRN5UA409i6JAIgEKMCcA

Lugar, fecha y hora de emision: 73040 a 02 de Diciembre del 2024 15:14:37
Fecha y hora de certificacion: 02 de Diciembre del 2024 16:15:37

No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944

No. de serie del certificado del SAT: ~ 00001000000506202789

Moneda: MXN
Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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